

## 十二、最后报价

附件 12-1 报价表

### 报价表（最后报价）

政府采购计划编号：醴财采计【2024】00197 号

项目名称：醴陵市第一中学“徐特立项目（体艺馆）”多媒体设备采购

包号：第 1 包

包名称：醴陵市第一中学“徐特立项目（体艺馆）”多媒体设备采购

报价	其他内容
小写金额：1126000 元整（人民币元） 大写金额：壹佰壹拾贰万陆仟元整（人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖南锦荣广告装饰工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：王瑞东

日期：2024 年 10 月 09 日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价。

附件 12-2 分项报价说明

分项报价说明  
(最后报价)

注：供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表  
(最后报价)

政府采购计划编号：醴财采计【2024】00197号  
项目名称：醴陵市第一中学“徐特立项目（体艺馆）”多媒体设备采购  
包号：第 1 包  
包名称：醴陵市第一中学“徐特立项目（体艺馆）”多媒体设备采购

设备名称		规格型号	品牌/产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
1	多媒体移动支架	DS-ZJ98	东方中原（深圳）光显技术有限公司/广东	6	套	1419	8514	
2	100 寸教学一体机	DS-98IWMS-L05PA	东方中原（深圳）光显技术有限公司/广东	1	台	18395	18395	
3	100 寸教学一体机（含推拉黑板）	DS-98IWMS-L05PA	东方中原（深圳）光显技术有限公司/广东	1	套	18395	18395	
4	86 寸教学一体机	DS-86IWMS-L05PA	东方中原（深圳）光显技术有限公司/广东	5	台	14190	70950	
5	打印机	PB2536U	航天双翼/上海	1	台	17028	17028	
6	台式电脑	ED325	长城/广东	3	台	3784	11352	
7	音响系统	音箱：DS08 功放：BC4400 调音台：NY-MX4 高质量有线话	AVOK/四川	2	套	9460	18920	

		筒:NY-82 机柜:国产						
8	点歌机	K73	视易/北京	2	套	2827	5654	
9	布线安装	按甲方需求定制	国内定制	1	套	1892	1892	
10	户内全彩 LED屏	P2.0	京东方/广东	38.6048	平方米	8041	310421	
11	发送盒	KLT-A44J24	卡莱特	9	台			
12	显示屏控 制设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	9	套			
13	台式电脑	ED340	长城/广东	1	台	4257	4257	
14	视频拼接 主机	TE 01	同尔/北京	1	台	8325	8325	
15	视频处理 设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	1	套			
16	预监卡	TE-05	同尔/北京	1	张	3784	3784	
17	视频处理 设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	1	套			
18	输入卡	TE-01	同尔/北京	2	张	3784	7568	
19	视频处理 设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	2	套			
20	输入卡	TE-01	同尔/北京	1	张	3784	3784	
21	视频处理 设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	1	套			
22	输入卡	TE 01	同尔/北京	1	张	5676	5676	
23	视频处理 设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	1	套			
24	输出卡	TE-01	同尔/北京	3	张	4730	14190	
25	视频处理 设备嵌 入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	3	套			
26	输出卡	TE-01	同尔/北京	2	张	4541	9082	



27	视频处理设备嵌入式软件	KLT-H24K15	卡莱特/广东	2	套			
28	HV 系列配电柜	国内定制	湖南	1	台	1136	1136	
29	多媒体插座	根据现场实际情况而定	公牛/广东	2	套	410	820	
30	超高清 KVM 发送器	TE-A1001	同尔/北京	2	台	3116	6232	
31	超高清 KVM 接收器	TE-A1002	同尔/北京	2	台	3116	6232	
32	户内单红 LED 屏	P10	彩虹/广东	7.9478	平方米	1703	13536	
33	控制卡	ZH-J501	中航/河南	1	张	1136	1136	
34	转接板	ZH-H202	中航/河南	1	套	48	48	
35	技术服务费	按甲方需求服务	湖南锦荣广告装饰工程有限公司/湖南	1	项	28380	28380	
36	技术服务费	按甲方需求服务	湖南锦荣广告装饰工程有限公司/湖南	1	项			
37	线材	根据现场实际情况而定	湖南	1	项	14190	14190	
38	包装材料	根据现场实际情况而定	湖南	46.5526	平方米	190	8845	
39	固定染色灯	RiF-LED1018RGBW	睿峰/广东	22	台	663	14586	
40	影视灯	RiF-LED432	睿峰/广东	20	台	1561	31220	
41	影视灯	RiF-LED200S	睿峰/广东	13	台	1703	22139	
42	控台	KK-1024	明镜控台/广东	1	台	5109	5109	
43	直通箱	ZT4000	睿峰/广东	1	台	2820	2820	
44	信号放大器	DMX-A8	睿峰/广东	2	台	2649	5298	
45	配件	国内定制	湖南	24	个	19	456	
46	配件	国内定制	湖南	35	个	48	1680	
47	配件	国内定制	湖南	57	条	19	1083	
48	灯杆	国内定制	湖南	按需	项	28380	28380	
49	电源线	根据现场实际情况而定	金杯/湖南	按需	项			

		定						
50	线材	根据现场实际情况而定	秋叶原/广东	按需	项			
51	信号线	根据现场实际情况而定	秋叶原/广东	按需	项			
52	辅材(卡农座, 胶木插)	根据现场实际情况而定	湖南	1	批			
53	专业功放	P1000	AVOK/四川	1	台	4541	4541	
54	线阵音箱	L2208WV	AVOK/四川	2	只	5487	10974	
55	专业功放	M900	AVOK/四川	9	台	3595	32355	
56	线阵音箱	L2208V	AVOK/四川	8	只	6433	51464	
57	HY 系列支架	国内定制	湖南	2	套	1419	2838	
58	HY 系列支架	国内定制	湖南	2	套	1419	2838	
59	专业音箱	DS10	AVOK/四川	6	只	3406	20436	
60	HY 系列支架	国内定制	湖南	4	只	142	568	
61	专业音箱	DS10	AVOK/四川	4	只	3406	13624	
62	无线话筒	NY-26U	AVOK/四川	4	套			
63	话筒呼叫控制嵌入软件	V1.0	AVOK/四川		套	3595	14380	
64	天线分配器	NY-1002R	AVOK/四川		台	3028	3028	
65	话筒天线	NY-1002RF	AVOK/四川	1	套	1874	1874	
66	数字调音台	NY-10DF	AVOK/四川	1	台	15609	15609	
67	音频处理器	NY-88DPX	AVOK/四川	2	台	9271	18542	
68	抑制器	NY-224X	AVOK/四川	1	台	5487	5487	
69	有源音箱	NY-419DT	AVOK/四川	1	套	1703	1703	
70	教室 IP 广播主音响	NY-7719	AVOK/四川	6	个	1798	10788	

71	教室 IP 广播副音响	NY-709	AVOK/四川	6	个	209	1254	
72	摄像机	DHL49	大华/广东	32	个	341	10912	
73	摄像机	DHL49 F200	大华/广东	56	个	341	19096	
74	摄像机	DHL49-S100	大华/广东	1	个	1892	1892	
75	电梯专用摄像机	DHL43-4K	大华/广东	1	个	341	341	
76	吸顶 AP	A61-1500	H3C	31	个	606	18786	
77	吸顶高密 AP	A61-1500	H3C/浙江	2	个	928	1856	
78	AC 管理器	GR2200	H3C/浙江	1	台	1136	1136	
79	网桥发射接收器	DH-WBD2-60N-01LC	H3C/浙江	1	套	426	426	
80	42U 机柜	国内定制	湖南	1	个	2271	2271	
81	15U 机柜	国内定制	湖南	6	个	1136	6816	
82	24 口千兆交换机	DH-S3000C-24GT-L	大华/广东	3	个	568	1704	
83	24 口 poe 千兆交换机	DH-S3000C-24GT2GT2G F-375	大华/广东	6	个	1419	8514	
84	SFP 千兆光模块	GSFP-850-MMF	大华/广东	3	对	1230	3690	
85	铠装单模光纤	24 芯	飞通/福建	2000	米	12	24000	
86	超五类网线	DH-PFM19201-5EU	大华/广东	6	箱	473	2838	
87	六类网线	DH-PFM19201-6UN	大华/广东	1	箱	757	757	
88	32 路硬盘录像机	DH-NVR4832-HDS3/I	大华/广东	3	台	15326	45978	
89	网络插座	根据现场实际情况而定	大唐电信/北京	189	个	19	3591	
90	设备安装和辅材	根据现场实际情况而定	湖南	1	项	27580	27580	
报价 (元)							1126000	



注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：湖南锦荣广告装饰工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：王琳

日期：2024 年 10 月 09 日